UBND TỈNH ĐĂK NÔNG

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-SNV

                   Đắk Nông, ngày      tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai điều chỉnh dự toán chi thường xuyên năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH ĐĂK NÔNG

 Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Nghị định 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Thông tư 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với các cấp ngân sách; Thông tư

số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công

khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách

nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 39/2022/QĐ-UBND ngày 25/10/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đăk Nông ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Nội vụ tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 795/QĐ-UBND ngày 03/7/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đắk Nông về việc điều chỉnh, bổ sung dự toán chi thường xuyên;

Căn cứ Quyết định số 173/QĐ-SNV ngày 10/7/2024 của Sở Nội vụ tỉnh

Đắk Nông về việc điều chỉnh dự toán chi thường xuyên năm 2024;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công bố công khai điều chỉnh dự toán chi thường xuyên năm

2024 cho các đơn vị sử dụng ngân sách trực thuộc Sở Nội vụ (theo biểu số 02

kèm theo).

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Chánh Văn phòng Sở; Trưởng các phòng chuyên môn thuộc Sở; Trưởng

Ban Tôn giáo; Trưởng Ban Thi đua – Khen thưởng; Giám đốc Trung tâm Lưu

trữ và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
 - Như điều 2;

 - Trang TTĐT Sở Nội vụ;

 - Lãnh đạo Sở;

 - Lưu: VT, VP(KT).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thu Hường

Biểu số 02
Đơn vị: SỞ NỘI VỤ TỈNH ĐĂK NÔNG (Tổng hợp)
Chương: 435

ĐIỀU CHỈNH DỰ TOÁN CHI THƯỜNG XUYÊN NĂM 2024
(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-SNV  ngày          /7/2024 của Sở Nội vụ tỉnh Đắk Nông)

Đvt: đồng

STT Nội dung

Dự toán điều chỉnh

Điều chỉnh
giảm

Điều chỉnh
tăng

I Tổng số thu, chi, nộp ngân sách phí, lệ phí -
1 Số thu phí, lệ phí
2 Chi từ nguồn thu phí được để lại
3 Số phỉ, lệ phí nộp NSNN
II Dự toán chi ngân sách nhà nước
1 Chi quản lý hành chính (Loại 340 - Khoản 341) 391.526.000 37.300.000

1.1 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên
1.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên 391.526.000 37.300.000

- Kinh phí tổ chức hoạt động Kỷ niệm 20 năm Ngày tái lập tỉnh Đắk Nông 391.526.000

- Tổ chức đón nhận Huân chương Độc lập Hạng nhất 32.300.000

- Hỗ trợ kinh phí đưa đón, bố trí ăn, nghỉ cho đại biểu là cấp phó các sở,
ban, ngành, đoàn thể,… của tỉnh đã nghỉ hưu qua các thời kỳ 5.000.000

2 Chi sự nghiệp văn hóa (Loại 160 - Khoản 161) 100.500
2.1 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên -
2.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên 100.500

- Kinh phí tổ chức hoạt động Kỷ niệm 20 năm Ngày tái lập tỉnh Đắk Nông 100.500

3 Chi sự nghiệp đào tạo -
3.1 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên
3.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên -
- Đào tạo theo định mức
4 Chi Chương trình mục tiêu -

11.1 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên
11.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên -

- Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T16:49:00+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Trần Trung Nghĩa<nghiatt.snv@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-12T10:30:00+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T14:04:36+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Nội vụ<snv@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T14:05:33+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Nội vụ<snv@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T14:05:54+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Nội vụ<snv@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T14:06:39+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Nội vụ<snv@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T14:06:42+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Nội vụ<snv@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T14:06:49+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Nội vụ<snv@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!